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TIL ANDELSEIERNE/BEBOERNE I 

USTMYRA BORETTSLAG  

 

 

 

 

 

Deres ref Vår ref  

 GS\- Trondheim, 18.09.2023  

 J.nr.: 2023033728  

 

 

  

REFERAT FRA STYREMØTE I USTMYRA BORETTSLAG 
Møte:  7/2023 

Tid:   13.09.2023 

Sted:   Styrerommet i Gråtrostvegen (Storstua) 

Til stede:  Siri Liasjø, Jon-Tore Dombu, Ingemund Mittet Værlien, Egil Husabø og 

Bjørn Backstrøm.  

 

Nye saker: 

Sak 31/23  Ønske om fjerning/trimming av trær. 

Ønske om å få fjernet en bjørk og trimme annet tre som er på siden av 

rekkehuset. Treet har mye nedfall og reduserer derfor muligheten til å 

benytte platten. 

Vedtak:  Hengebjørken beskjæres. Greiner som berører rekkehuset fjernes. 

Det andre bjørketreet er ikke i konflikt med bygningsmassen og får 

stå.  

 

 

Sak 32/23 Ønske om fjerning/trimming av trær 

 Ønske om å få fjernet et tre som er utenfor leilighet + trimme de øvrige 

trærne i samme trerekke. Ønsker også å få fjerne bjørkene ved 

Gulspurvvegen 31 i tillegg da disse tar kveldssol. 

Vedtak: Søknaden avslås. Trærne er ikke i konflikt med bygningsmassen og 

får stå. Hengebjørken beskjæres, se sak 31/23. 

 

 

Sak 33/23 Oppmerking av gulv i garasje 

Ønske om å få markert opp garasjeplasser i Gulspurvvegen. Det finnes 

ingen striper på gulvet og gjør det vanskelig å parkere. 

Vedtak: Styret tar kontakt med SKU/firma for oppmerking.  

 

 

Sak 34/23  Reparasjon av gulv i garasjen 

Klage på hull i gulvet i garasjen. 

Vedtak: Styret tar kontakt med SKU/firma for reparasjon av dekket.  

 

 

Sak 35/23 Fjerning av tre inntil vegg 

 Klage på at ett tre slår mot veggen når det blåser ute. 

Vedtak: Treet vokser helt inntil veggen på blokka, og må fjernes.  
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Sak 36/23 Søknad om beskjæring av tre 

Søker om å få kappet 2-3 grener på tre som er ved inngangspartiet. 

Vedtak: Treet beskjæres. Greiner som henger over inngangspartiet fjernes.  

 

 

Sak 37/23 Vedlikehold/bytting av boder - ekstraordinær generalforsamling 

I forbindelse med bytting av sportsboder, er det flere alternativer for 

utførelse. For å velge alternativ innkalles det til ekstraordinær 

generalforsamling.  

Vedtak: Styret sender ut innkalling til ekstraordinær generalforsamling. 

 

 

 

Neste styremøte: 25.10.2023 

 

 

 

USTMYRA BORETTSLAG 
Styret 

 
 

 
Styret legger ut styrereferat på sin hjemmeside: http://www.ustmyra.no 

Dersom beboer ønsker papirutgave, kan de ta kontakt med SKU. 
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